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SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO JALISCO.

CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE 2018

REGISTRO DE INGRESOS DEVENGADO CONFORME CONAC
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B <Insert> Agregar movimiento | <Enter> Modificar movimiento | <Supr> Eliminar movimiento.

Sistema Origen: CONTPAQ#® Contabilidad

Diario de pblizas:

{27118 73] lngresos

NO CUENTA

14 8120-434-012-000-0000
15 8120-451-002-00C-0000
18 £120-434-010-000-0000
17 §120-515-099-000-0000
18 8140-424-011-000-0000
19 81£0-434-012-000-0000
20 £140-434.012-000-0000
21 £140-451-002-000-0000

22 §140-424.010-000-0000

22 8140-515-095-000-0000
24 §140-434-011-000-0000
25 £140-434-012-000-0000
26 £140-434-012-000-0000
27 £140-451-002-000-0000
28 B8140-434-010-000-0000

29 §140-515-095-000-0000
-011-000-0000
-012-000-0000
32 §150-434-013-000-0000
Kk} 8150-451-002-000-0000
34 §150-424-010-000-0000
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INFRAESTRUCTURA

RECARGOS

CONEXION O RECONEXION DE AGUAY ...
OTROS PRODUCTOS NO ESPECFICADOS
SERVICIO DE AGUA POTABLE
SANEAMENTO

NFRAESTRUCTURA

RECARGOS

CONEXION O RECONEXION DE AGUAY ..
OTROS PRODUCTOS NO ESPECIFICADOS
SERVICIO DE AGUA POTABLE
SAKEAMENTO

INFRAESTRUCTURA

RECARGOS

CONMEXION O RECONEXION DEAGUAY ...
OTROS PRODUCTOS HO ESPECIFICADOS
SERVICIC DE AGUA POTABLE
SANEAMENTO

INFRAESTRUCTURA

RECARGOS

CONEXION O RECONEXION DE AGUA AL..

0OTROS PRODUCTOS NO ESPECIFICADOS

0

MNGRESOS DEL DIA 27 DE NOVEMERE

CARGO
§42,895.89
sam7.ez
$128.20
5144
5000
$0.00
$0.00
$0.00
§0.00

$42.895.89
$2,117.82
$129.30
3144
§0.00
5000
$0.00
$0.00
50.00
50,00
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ABONO
$0.00
50.00
$0.00
$0.00

312489012
§24973.05
$42695.89

s2,117.82
5129.30

5 148
50.00
$0.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00
$124,890.12
52497305
§42,895.89
§217.82
$129.30
S1.44

REFERENCIA CONCEFTO DIARID HOWBRE CIARIO

$ 615,022.64

Sumas Iguales:
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